

## مستطیل سبز

### برنامه قله‌نویی برای بررسی شرایط آزمون، عزت‌اللهی و نقش جهان

باتوجه به برگزاری دیدار سپاهان و شباب الاهلی در مرحله پلی آف لیگ نخیکنگ آسیا، سرمربی تیم‌ملی فردا به اصفهان سفر خواهد کرد تا علاوه بر بررسی شرایط ورزشگاه نقش جهان (میزبان دیدار ایران - قرقیزستان)، شرایط ملی‌پوشان دو تیم را هم از نزدیک مشاهده کند.
، تیم‌ملی فوتبال ایران ۱۵ شهریورماه در مرحله سوم رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۶ در ورزشگاه نقش جهان به مصاف قرقیزستان خواهدرفت.امیر قلعه نویی سرمربی تیم‌ملی امروز به اصفهان سفر می کند تا از نزدیک شرایط ورزشگاه نقش جهان اصفهان و وضعیت بازیکنان ملی‌پوش سپاهان و شباب الاهلی را بررسی کند. مهدی خراطی رییس دبیران تیم‌های ملی نیز در این سفر سرمربی تیم‌ملی را همراهی خواهد کرد.
سپاهان و شباب الاهلی سه شنبه ۱۶ مردادماه در مرحله پلی آف لیگ نخیکنگ آسیا در ورزشگاه نقش جهان به مصاف هم می‌روند که علاوه بر ملی‌پوشان سپاهان در ترکیب شباب الاهلی سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی دو ملی‌پوش ایرانی حضور دارند.

**هوادار ۴ بازیکن جدید جذب کرد**
تیم فوتبال هوادار با چهار بازیکن جدید قرارداد امضا کرد. باشگاه هوادار چهار بازیکن جدید به خدمت گرفت.میثم تهی‌دست مدافع فصل گذشته صنعت نفت آبادان، رضا سلطانی، عرفان حیدری و افشین صادق‌نژاد پس از توافق با مسئولان هوادار به این تیم اضافه شدند.

### ثبت قرارداد‌های بازیکنان پرسپولیس در سازمان لیگ

باشگاه پرسپولیس، حق عضویت خود را به فدراسیون فوتبال پرداخت کرد و قراردادهای اعضای تیم در سازمان لیگ ثبت می‌شود. این باشگاه بدهی حق عضویت بازیکنان خود طی سال‌های گذشته را به فدراسیون فوتبال پرداخت کرد.قرارداد اعضای تیم نیز با توجه به تکمیل مدارک در سازمان لیگ ثبت خواهد شد.

### اعلام زمان آغاز لیگ یک

مسئول لیگ یک باشگاه‌های ایران گفت: لیگ یک فصل آینده ۱۷ شهریور آغاز شود که اینن تاریخ به هیچ عنوان تغییر نخواهد کرد زیرا امکان تاخیر بیشتر در شروع مسابقات وجود ندارد.امیرحسین فراهانی در مورد زمان آغاز مسابقات لیگ یک فصل آینده اظهار کرد: قصد داریم مسابقات لیگ یک باشگاه‌های کشور را ۱۰ شهریور آغاز کنیم اما به دلیل اینکه مالکیت برخی باشگاه‌ها در حال تغییر است و از نسوی دیگر الزام استاندارد سازی ورزشگاه‌ها و فرصت بیشتر به باشگاه‌ها و هیات‌های فوتبال استانی برای تجهیز ورزشگاه‌ها مقرر شد لیگ یک فصل آینده ۱۷ شهریور آغاز شود که اینن تاریخ به هیچ عنوان تغییر نخواهد کرد زیرا امکان تاخیر بیشتر در شروع مسابقات وجود ندارد.
قرعه کشی مسابقات هم طبق اعلام قبلی روز ۲۲ مرداد ماه آغاز می‌شود.مسئول لیگ یک تصریح کرد: در فصل پیش رو، برای مسابقات لیگ یک در نیم فصل ۱۷ بازی به علاوه دو بازی جام حذفی برنامه ریزی شده که باید تا تاریخ شروع نقل و انتقالات نیم فصل در دی ماه، بازی‌های نیم فصل اول به پایان برسد از این رو عملا تاخیر در شروع بازی‌ها امکان پذیر نیست. از باشگاه‌ها درخواست داریم در مهلت زمان باقیمانده تا آغاز مسابقات نسبت به تعیین تکلیف نهایی وضعیت مالکیتی، دریافت مواضا حساب از کمیته‌های تعیین وضعیت و امورمالی سازمان لیگ و همچنین استنادسازی ورزشگاه‌ها اقدام کنند.
فراهانی افزود: ایرادهای ورزشگاه‌ها طی دو هفته قبل به باشگاه‌ها اعلام شده و شرایط رفع نقص و تجهیز ورزشگاه‌ها نیز به صورت کتبی به باشگاه‌ها اعلام شده است. در تاریخ ۲۵ مرداد ماه بازدید نهایی از تمامی ورزشگاه‌های محل میزبانی مسابقات لیگ یک انجام خواهد شد و ورزشگاهی که شرایط استاندارد نداشته باشد از دور مسابقات خارج می‌شود.مسئول لیگ یک در مورد توپ مسابقات گفت: همچنین در هفته‌های گذشته توپ رسمی مسابقات نیز انتخاب و به باشگاه‌ها اعلام شد تا با ارائه معرفی نامه توپ‌ها از سازمان لیگ تحویل بگیرند، قابل ذکر است توپ مسابقات برند دربی استار است.

### پیروزی پر گل لیورپول برابر منچستر

آرئه اشلوت سرمربی لیورپول در پی برتری ۳ بر صفر شش‌گ‌دانش مقابل منچستر یونایتد در دیداری دوستانه در تور پیش‌فصل آمریکا گفت: ما باید کنترل بازی را بهتر در کنترل داشته باشیم. منچستر یونایتد در این بازی موقعیت‌های خیلی خوبی خلق کرد و شایسته کسب نتیجه‌ای بهتر از شکست ۳ بر صفر بود. ما از کسب این نتیجه راضی هستیم و گل‌های زیبایی به ثمر رساندیم اما به اندازه کافی بر بازی کنترل نداشتیم، چون منچستر یونایتد بارها دروازه ما را تهدید کرد و نتیجه بازی می‌توانست متفاوت باشد.وی همچنین درباره تور پیش‌فصل اظهار داشت: روی همه رفته تور پیش‌فصل خیلی مثبت و خوبی بود. نتیجه چیزی است که همه به آن نگاه می‌کنند، اما بازیکنان ما در تور پیش‌فصل تناسب اندام خود را حفظ کردند و می‌توانند به روشی که ما می‌خواهیم در بازی‌های پر فشار عمل کنند. ما در طول این تور چند گل عالی و چند موقعیت عالی دیدیم و دیدیم که آنها واقعا سسخت کار کردند تا دروازه‌مان را بسته نگه‌دارند.همچنین اریک تن‌هاخ سرمربی منچستر گفت: ما در این بازی موقعیت‌های زیادی خلق کردیم و اگر موقعیت ایجاد نکنیم نگران می‌شوم. من از روش خلق موقعیت‌های مان در روند بازی (در موقعیت‌هایی به غیر از ضربات شروع مجدد) و همچنین تحت فشار قرار دادن خوب حریف و عملکردمان در ضد پرسینگ، راضی هستم. به نظر من نکات خوبی در بازی‌مان وجود داشت اما در چنین بازی‌هایی زدن گل اول خیلی مهم است.

### مهدلی | گروه ورزش: هسان طور که در

شماره‌های گذشته عنوان شد در برای ورزش ایران در المپیک پاریس نیز بر پاششنه کشتی می‌چرخد و خبری از کسب مدال در دیگر رشته‌ها نبود، پس از ۹ روز ناکامی ورزشکاران رشته‌های مختلف از امروز تا پایان هفته هر روز کشتی گیران کشورمان روی تشک می‌روند؛ رشته‌های که در تاریخ بازی‌های المپیک برای ایران افتخار کسب کرده آیا در پاریس نیز و در غیاب اصلی ترین رقیب خود یعنی روس‌ها در این گونه خواهد بود؟

مسابقات کشتی المپیک ۲۰۲۴ پاریس در شرایطی از امروز آغاز می‌شود که تا روز گذشته ۶۲ کشور در این بازی‌ها مدال کسب کرده‌‌اند و ورزش ایران جایی در بین آن ۶۲ کشور ندارد! اما با آغاز رقابت‌های کشتی همگان امیدوارند شرایط کمی تغییر کند؛ امین میرزاده قهرمان سنگین وزن کشتی فرنگی جهان و یکی از امیدهای اصلی کسب مدال طلا برای ایران امروز به همراه مهدی محسن نژاد به روی تشک می‌روند.

امین میرزاده در المپیک ۲۰۲۰ توکیو با لوپز کشتی گرفت و حالا با شرایط آماده تر به مصاف حریفان این وزن خواهد رفت. میرزاده به واسط درخشش در مسابقات مختلف در این چند سال اخیر یکی از کشتی‌گیران به نام کشتی فرنگی شده که مدت‌ها در بالای رنکینگ جهانی هم قرار دارد.

رضا کابالب یکی از مدعیان وزن ۱۳۰ کیلوگرم بود که پس از موضوع دوپینگ نتوانست جواز حضور در مسابقات المپیک پاریس را به دست بیاورد. «سرگی سیمیونوف روس» هم به دلیل تحریم المپیک از سوی روس‌ها در این مسابقات غایب است. مدعی اصلی این وزن که حریف جدی میرزاده هم محسوب می‌شود «میخائیلین لوپز کوبایی» است که در ۴۲ سالگی، به دنبال کسب پنجمین طلای المپیک خود است،

آن هم در حالی که در سه سال گذشته روی تشک نیامده است. به گفته اهالی کشتی نیروی جوانی میرزاده می‌توانست به قدرت این کشتی‌گیر با تجربه بچربد ولی با این حال او یکی از مدعیان اصلی این وزن است؛ لوپز از المپیک ۲۰۰۸ پکن تا ۲۰۲۰ توکیو چهار نشان طلای المپیک در سنگین وزن را به نام خود اختصاص داده و

## ورزش

انتظار ۹روزه ورزش دوستان ایران در المپیک به سر آمد

# اکنون کشتی و امید مدال آوری



حالا به دنبال پنجمین مدال خوش رنگ طلا در این آوردگاه مهم است. لوپز با توجه به قدرت بدنی فوق العاده ای که دارد شانس اول مدال طلا محسوب می‌شود.

آذربایجان سهمیه المپیک کرده، در پاریس حضور دارد. «میولوف بلغاری»، «لینگ ژ منگ از چین» و «اگوستا فرناندز از شیلی» از دیگر کشتی‌گیران این وزن هستند که به نظر نمی‌رسد شانس کسب مدال طلا داشته باشند اما به هر حال میدان المپیک است و همه برای کسب بهترین نتیجه در این مسابقات حضور پیدا می‌کنند

مهدی محسن نژاد نماینده ایران در وزن ۶۰ کیلوست؛ او یکی از کشتی‌گیران توانمند این وزن است که توانست با عبور از علیرضا نجاشی مدعی و عنوان دار جهان در این وزن بدرخشد. مدعیان اصلی مدال طلای این وزن «کنجیسرو قومینای ژاپنی» و «ژولمان ایشارشنکوف قرقیزستانی» هستند و به غیر از این دو نفر مدعیانی دیگر همچون «مراد مددوف آذربایجانی، سلطانگالی قزاق، ویکتور سیبائو از مولداوی، گئورگی تیپلوف صربستانی» هم در آوردگاه پاریس حضور دارند.

همچنین مسابقات کشتی آزاد از پنج شنبه آغاز می‌شود جایی که نگاه‌ها به امیر حسین زارع و حسن بزدانی خواهد بود.

برنامه مسابقات کشتی المپیک پاریس به این شرح است:

•دوشنبه ۱۵ مردادماه:



ناگفته‌های ملی پوش شمشیربازی از دلایل ناکامی در المپیک؛

## پاکدامن: ۶ ماه مربی نداشتیم، سکوت کردم

**مهدلی | گروه ورزش:** کاپیتان تیم‌ملی شمشیربازی سابر ایران گفت: همه کار کردند تا پیمان فخری به تیم‌ملی برگردد در حالی که اگر زودتر می‌آمد می‌توانستیم مدال المپیک بگیریم.

علی پاکدامن در گفت‌وگو با ایسنا در مورد اردوی ۵۰ روزه در فرانسه که خیلی‌ها معتقد بودند که نباید برگزار می‌شد و همچنین در مورد نداشتن سرمربی، تصریح کرد: من بعد از مسابقات قهرمانی جهان میلان با آقای فخری صحبت کردم تا به کمپ فرانسه بروم و با کریستین بانو تمرین کنم. چون شرایط تمرینی در ایران مناسب نبود و از طرفی در زمان سرمربیگری خود آقای فخری نیز سابقه این را داشتیم یک هفته تا یک ماه به فرانسه برویم و آنجا تمرین کنیم. البته اتفاقاتی افتاد که از رفتن به کمپ فرانسه پشیمان شدم.

او ادامه داد: پس از آن کل تیم را به اردوی فرسایشی فرانسه اعزام کردند و حتی خود من چند بار تصمیم داشتم که برگردم اما این اجازه را به من ندادند. شرایط به گونه‌ای شده بود که کریستین بانو رفتارهای تحقیرآمیز داشت. بانو یک روز به ما گفت که می‌خواهد فیلم بازی نشان بدهد. ابتدا گفت می‌خواهم یک فیلم بازی خوب را نشان دهم و فیلم بازی کردن دخترش را نشان داد که در تیم‌ملی

### دوشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۳ | سال نهم | شماره ۲۴۷۲

# شهرک

روی خط المپیک ۲۰۲۴

### واکنش اعجوبه فرانسوی به مقایسه‌اش با فلیس

اعجوبه شننای فرانسه به مقایسه‌اش با مایکل فلیس واکنش جالبی نشان داد. او اعتراف کرد هرگز تصور نمی‌کرد چهار مدال طلا را در المپیک کسب کند.

درخشش لئون مارشان، ستار ۲۲ساله فرانسوی، در بازی‌های المپیک همچنان ادامه دارد. پدیده این دوره بازی‌های المپیک در شنا توانست با زمان یک دقیقه و ۵۴ ثانیه و شش صدم ثانیه رکوردی را که مایکل فلیس آمریکایی در بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ پکن ثبت کرده بود (۵۴.۲۳) بشکند و به نام خود ثبت کند.

این شناگر جوان فرانسوی تاکنون روی هم چهار مدال طلا را در پاریس کسب کرده است؛ از جمله قهرمانی در ۲۰۰ متر پروانه و ۲۰۰متر قورباغه. شنناگر فرانسوی پنج بار قهرمان جهان شده و خود را به عنوان ستاره جدید دنیای شنا معرفی کرده است.فرانسوی‌ها مارشان را با مایکل فلیس مقایسه می‌کنند و همین باعث شد تا او واکنش نشان دهد. مارشان گفت: مقایسه من با فلیس شنا هستند و نمی‌توانم مقایسه خودم با آنها را درک کنم.

او ادامه داد: من یک هفته طلایی و به یاد ماندنی را پشت سر گذاشتم. اکنون بر از انرژی هستم. همه چیز به خوبی به پایان رسید. اصلا فکر نمی‌کردم که چهار مدال طلا را کسب کنم. در ابتدا تنها به کسب یک مدال طلا فکر می‌کردم و اکنون بسیار خوشحالم که این نتیجه فراموش‌ناشدنی را به دست آوردم.



**هفتمین طلا برای اعجوبه ژیمناستیک جهان**
سیمون بایلز ژیمناست آمریکایی با کسب ۱۵۳۰۰ امتیاز، سومین مدال طلایش را در پاریس به دست آورد و شمار طلاهای خود را در المپیک به هفت طلا رساند.بیلز ۱۵۳۰۰ امتیاز به دست آورد و بر سکوی نخست ایستاد. ریکا آندراده برزیلی با ۱۴۹۶۶ امتیاز دوم شد و جسد کری آمریکایی با ۱۴۴۶۶ امتیاز بر سکوی سوم ایستاد و به مدال برنز رسید.او همچنین قرار است یکشنبه در بخش میله‌های ناهموار مسابقه دهد.بیلز در بازی‌های ریو چهار طلا کسب کرده بود اما به دلیل مشکلات روحی و روانی از المپیک توکیو انصراف داد و تنها یک نقره و یک برنز را به دست آورد.همچنین آندراده که پنجمین مدال خود را در این بازی‌ها کسب کرد، عنوان پرافتخارترین المپیکی برزیل را به دست آورد.

بایلز سال ۲۰۲۳ پس از دو سال وقفه به ورزش بازگشت. این وقفه به دلیل مشکلات روحی و روانی بود. سیمون بایلز با بیش از ۳۰ مدال در مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های المپیک در طول دوران حرفه‌ای‌اش سه پرافتخارترین ژیمناست آمریکایی تمام دوران تبدیل شده است.



### اعتراف سرمربی والیبال لهستان پس از شکست مقابل ایتالیا

تیم ملی لهستان در مرحله یک چهارم نهایی بازی‌های المپیک به مصاف اسلونی خواهد رفت. تیم‌های والیبال ایتالیا و لهستان در آخرین دیدار خود از گروه B مسابقات والیبال بازی‌های المپیک پاریس شنبه، به مصاف هم رفتند که در پایان ایتالیا برنده شد.هر دو تیم تا پیش از این مسابقه دو برد کسب کرده بودند و برای صدرنشینی در گروه خود به مصاف هم رفتند که در نهایت ایتالیا موفق شد سه بر یک با امتیازهای ۲۵ بر ۱۵، ۲۵ بر ۱۸، ۲۴ بر ۲۶ و ۲۵ بر ۲۰ برنده شود. نیکولا گریچ سرمربی تیم لهستان در مصاحبه ای بعد از باخت برابر ایتالیا گفت: با این شرایط همه نگران هستند. ما با تیمی بازی کردیم که خیلی خوب بازی کرد، خیلی بهتر از ما. فکر می‌کنم اگر ایتالیایی‌ها مانند دو ست اول بازی کنند، هیچ تیمی قادر به شکست آنها نخواهد بود. در دیدار بعدی باید بهتر از دو ست اول بازی کنیم. در واقع برابر ایتالیا در دو ست اول هیچ انرژی نداشتیم. گاهی اوقات، وقتی بازی تشریفاتی است ممکن است این اتفاق بیفتد .

او همچنین در مورد بازی یک چهارم نهایی گفت: فکر می‌کنم چچه‌ما می‌دانند که چقدر بازی با اسلونی مهم است. اکنون هیچ چیز مهم نیست، ما فقط باید به اسلونی فکر کنیم. باید بهترین والیبال خود را بازی کنیم تا برنده شویم. اسلونی در گروه A در تمام بازی‌های خود پیروز شد. آنها در بازی اول کانادا را ۳ بر ۱ و سپس صربستان را ۳ بر صفر شکست دادند و در سومین بازی به مصاف میزبان رفتند و فرانسه میزبان قهرمان دوره قبل را نیز ۳-۲ شکست دادند.



### تاریخ‌سازی تیسور ۲۱ساله چینی

کین ون جنگ با کسب مدال طلای تنیس زنان در المپیک پاریس تاریخ‌سازی کرد اولین قهرمان آسیایی تاریخ تنیس انفرادی المپیک نام گرفت. در جریان دیدار فینال تنیس زنان المپیک ۲۰۲۴ پاریس، کین ون جنگ، تیسور ۲۱ ساله چینی، برابر دونا کیچ از کراسوی در دو ست متوالی و با نتایج قاطع ۶ بر ۲ و ۳ بر برتری رسید و به عنوان اولین تنیسور قاره آسیا صاحب مدال طلای المپیک شد.این تیسور چینی پیش از این در مرحله نیمه‌نهایی نیز شگفتی‌ساز شده و ایگاشیوانتک، زن اول تنیس جهان، را شکست داده بود.

مهدی) ساعت ۲۱: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۷۷ و ۹۷ کیلوگرم (امین کاویانی نژاد و محمدهادی ساروی)

•پنج شنبه ۱۸ مردادماه:

ساعت ۱۲:۳۰: مسابقات شانس مجدد اوزان ۶۷ و ۸۷ کیلوگرم فرنگی
ساعت ۱۳: مقدماتی اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد (حسن یزدانی - ایران در ۵۷ کیلو نماینده ندارد)

ساعت ۱۵ لغایت ۱۵:۳۰: قرعه کشی یونس امامی ۷۴ و امیرحسین زارع ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۹:۴۵: مسابقات نیمه نهایی اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد (حسن یزدانی)

ساعت ۲۱: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۶۷ و ۸۷ کیلوگرم کشتی فرنگی (سعید اسماعیلی و علیرضا مهدی)

•جمعه ۱۹ مردادما:

ساعت ۱۲:۳۰: مسابقات شانس مجدد اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم

ساعت ۱۳: مسابقات مقدماتی اوزان ۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم آزاد (یونس امامی و امیرحسین زارع)
ساعت ۱۵ لغایت ۱۵:۳۰: قرعه کشی رحمان عموزاد ۶۵ و امیرعلی آذربیرا ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۹:۴۵: مسابقات نیمه نهایی اوزان ۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم (یونس امامی و امیرحسین زارع)
ساعت ۲۱: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم (حسن یزدانی)

•شنبه ۲۰ مردادما:

ساعت ۱۲:۳۰: مسابقات شانس مجدد اوزان ۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم

ساعت ۱۳: مقدماتی اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد (رحمان عموزاد و امیرعلی آذربیرا)
ساعت ۱۵:۴۵: مسابقات نیمه نهایی اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم (رحمان عموزاد و امیرعلی آذربیرا)

ساعت ۲۱: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم (یونس امامی و امیرحسین زارع)
•یکشنبه ۲۱ مردادماه:

ساعت ۱۲:۳۰: مسابقات شانس مجدد اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم

ساعت ۱۳:۳۰: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم (رحمان عموزاد و امیرعلی آذربیرا)



در المپیک توکیو می‌گویم عامل آن ناداوری بود اما در مورد المپیک پاریس هم داور و هم تصمیمات داخلی باعث آن شدند. او در پاسخ به این پرسش که برنامه‌اش بعد از المپیک چه چیزی است با توجه به اینکه فخری تا المپیک همراه تیم‌ملی بود و دوباره تیم‌ملی شمشیربازی ایران بدون سرمربی شده است؟ تصریح کرد: شن ما مربی نداشتم اما به خاطر المپیک سکوت کردم. ابتدا باید تکلیفم را با برخی افراد روشن کنم چرا که با این سیستم کار کردن کمی برای من سخت است. شمشیربازی را کنار نمی‌گذارم. قدرتم را هم به همه دنیا نشان دادم که شمشیرباز خوبی هستم. باید ببینم تکلیف من چه چیزی است. به نظر من برخی افراد بعد از اینکه باید باقرزاده رفت همه کار در پشت پرده انجام دادند تا من را زمین بزنند. من دنبال منافع ملی و موفقیت هستم نه چیزهایی که برخی افراد دنبالش هستند.



בלاتکلیفی سرخابی‌ها برای میزبانی هفته‌های ابتدای لیگ بر تر

## تختی منتفی شد، آزادی آماده نیست!



بودجه‌ای در اختیار آن‌ها گذاشته شود و آماده شود اما این ورزشگاه از برخی لحاظ از آزادی بهتر است.

همچنین علی جوادی، مدیر کل ورزش استان تهران در رابطه با شرایط ورزشگاه تختی در تاریخ ۸ مردادماه بیان کرده بود: اداره کل استان تهران در یک اقدام جهادی و کار شیشه‌رزی، شرایط را تا ۹۵ درصد آماده کرده است چون می‌دانستیم که ورزشگاه آزادی در دست تعمیر قرار می‌گیرد و باید تختی را آماده کنیم. نزدیک به ۹۵ درصد کارها انجام شده و چند کار کوچک مانده است. هر کدام از این دو باشگاه تعهد داده بودند که ۱۷۵ میلیاردی را ظرف